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Republika e Kosovés Komuna e Dren;éit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
paragrafi 11 1 nenit 18 t& Rregullores (QRK) NR.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&
Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore pér fazén pas testit me shkrim nxjerré keté:

NJOFTIM

(lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim)

Pas pérfundimit t& procedurés sé testimit me shkrim me dt.23.07.2025 pér konkursin e
publikuar mé daté 13.06.2025 me numér reference RN00018010, dhe pranimit t& rezultateve
nga Komisioni i Pranimit me dt: 29.07.2025, pér plotésimin e vendit t& liré t&€ punés: 1 (nj€)
Mjek t& Pérgjithshém né KPSH-AMF Gllanasellg, 2 (dy) Mjek té Pérgjithshém KPSH - AMF
Arllat, 3 (tre) Mjek t& Pérgjithshém KPSH — Emergjencé - Drenas, dhe 1 (nj€) Mijek i
Pérgjithshém né KPSH — Urgjencé dhe Shéndeti Paliativ; Kandidatét q¢ i plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe t& veganta t& kétij konkursi jané:

1 (nj&) Mjek i Pérgjithshém - KPSH — AMF Gllanasell§

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét e Testit me Shkrim

1 Bledare Maloku 55

3 (tre) Mjek té Pérgjithshém - KPSH - Emergjencé Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét e Testit me Shkrim
1 Besnik Topalli 56
2 Roni Gafuri 53
3 Aureol Zeqiri 59
4 Andi Sermaxhaj 50
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2 (dy) Mjek té Pérgjithshém - KPSH — AMF Arllat

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét e Testit me Shkrim
1 Elena Kukaj 52
2 Vjollca Ibrahimi 52

1 (njé&) Mjek i Pérgjithshém - KPSH — Urgjencé dhe Shéndet Paliativ

Nr.

Emri i Kandidatit/gs

Pikét e Testit me Shkrim

1

Saqip Saqipi

56

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané t& drejté ankese né
Komisionin e Ankesave né kuadér t& institucionit ku &shté zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& vendimit perfundimtar.

Drenas, 29.07.2025
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